

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 79362365

Data publicarii	03.03.23	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 604,64 RON - 604,64 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ALIMENTARE METRO Chef Piper Negru Boabe 500 g 246646 28,13 RON 2 buc. 56,26 RON 61,32 RON incl. TVA aro Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 391426 44,75 RON 2 buc. 89,50 RON 97,56 RON incl. TVA DR. OETKER Esenta de Vanilie 4 x 38 ml 276014 22,34 RON 2 buc. 44,68 RON 48,70 RON incl. TVA MARIUCA MALAI DEGERMINAT 1KG 200451 45,48 RON 1 buc. 45,48 RON 49,57 RON incl. TVA PANKO PESMET 1KG 373259 38,08 RON 2 buc. 76,16 RON 83,01 RON incl. TVA METRO Chef Masline Negre Fara Samburi Calibru 200-230 2 Kg 293081 31,42 RON 2 buc. 62,84 RON 68,50 RON incl. TVA UNIVER Sos Maioneza 60% 4,7 Kg 128583 58,89 RON 1 buc. 58,89 RON 64,19 RON incl. TVA UNIVER Sos Usturoi 4700 g 251344 61,84 RON 1 buc. 61,84 RON 67,41 RON incl. TVA LINCO Aluat Foietaj Congelat 800 g * 337666 9,35 RON 6 buc. 56,11 RON 61,16 RON incl. TVA aro Otet Alcool Etilic 6 x 1 L 383902 17,53 RON 1 buc. 17,53 RON 19,11 RON incl. TVA
